Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Čelisťové spony
CLIP TSCW - Upínací spona s lanky a pákou
Kód produktu: 32609
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: Pryž/ocel -pozinkované lanko, zámek
Použití produktu: Spona pro spojení klimatizačních hadic typu PVCX-1N PT nebo PVCX-1L PT apod. (Hadice s našitými
konc
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
150/810-CLIP-FE-16
150 mm
150
0,8 kg
ks
738,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
160/810-CLIP-FE-16
160 mm
160
0,85 kg
ks
740,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
170/810-CLIP-FE-16
170 mm
170
0,9 kg
ks
744,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
180/810-CLIP-FE-16
180 mm
180
1 kg
ks
749,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/810-CLIP-FE-16
200 mm
200
1,15 kg
ks
759,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
250/810-CLIP-FE-16
250 mm
250
1,35 kg
ks
785,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
300/810-CLIP-FE-16
300 mm
300
1,5 kg
ks
806,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
318/810-CLIP-FE-16
318 mm
318
1,5 kg
ks
829,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
325/810-CLIP-FE-16
321 mm
325
1,5 kg